

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

MØF ApS

Vestergade 5, 3. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 86 48 65

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28/3 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MØF ApS
Vestergade 5, 3.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 86 48 65
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Wacher Rødbro
Michell Nielsen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af en restaurant.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 99.338 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		1.075.056	1.015.380
Personaleomkostninger	1	-858.174	-929.464
Afskrivninger		-62.263	-41.750
Driftsresultat		154.619	44.166
Finansielle indtægter		0	121
Finansielle omkostninger		-20.842	-19.491
Ordinært resultat før skat		133.777	24.796
Skat af årets resultat		-34.439	-15.252
Årets resultat		99.338	9.544

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		99.338	9.544
Disponeret i alt		99.338	9.544

Balance 31. december

Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.333	246.583
Materielle anlægsaktiver	<u>103.333</u>	<u>246.583</u>
Anlægsaktiver	<u>103.333</u>	<u>246.583</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	49.965	51.087
Varebeholdninger	<u>49.965</u>	<u>51.087</u>
Tilgodehavender fra salg	30.743	15.853
Periodeafgrænsningsposter	1.523	15.422
Andre tilgodehavender	179.616	113.411
Tilgodehavender	<u>211.882</u>	<u>144.686</u>
Likvide beholdninger	<u>194.244</u>	<u>39.300</u>
Omsætningsaktiver	<u>456.091</u>	<u>235.073</u>
Aktiver i alt	<u>559.424</u>	<u>481.656</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		103.014	3.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	<u>153.014</u>	<u>53.676</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.487	10.493
Hensatte forpligtelser		<u>3.487</u>	<u>10.493</u>
Gæld til pengeinstitutter		115.494	214.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.630	47.764
Selskabsskat		41.203	7.183
Anden gæld		222.596	147.577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>402.923</u>	<u>417.487</u>
Gældsforpligtelser		<u>402.923</u>	<u>417.487</u>
Passiver i alt		<u>559.424</u>	<u>481.656</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	817.624	867.946
Pensioner	39.000	0
Andre omkostninger til social sikring	23.630	24.172
Andre personaleomkostninger	-22.080	37.346
	<u>858.174</u>	<u>929.464</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	3.676	0	53.676
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		99.338		99.338
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>103.014</u>	<u>0</u>	<u>153.014</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.